[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2010

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 40028579/2010, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde - SMS e nos termos da Lei n°. 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2010-SRP, com abertura prevista para o dia 10 de junho de 2010, às 09h30min, FICA ADIADO para o dia 28 de junho de 2010, às 09h30min, motivado pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:

O subitem 6.1.8., constante do item 6 – Da “Proposta de Preço” passa a vigorar da seguinte forma:

6.1.8- Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle por linha de produção/ produtos, emitido pela ANVISA – Agência Nacional de Vigilância Sanitária, vinculada ao Ministério da Saúde, conforme RDC n° 059 de 27/06/2000 - Anvisa e Portaria Municipal n° 574/09, para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31.

 As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 - FAX: (62) 3524-6315.

                                         COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 14 dias do mês de junho de 2010.
Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro
K:\Pasta Compartilhada\2010\Public\Alteração\T.A PP 129.10.srp.doc[image: image1.jpg]